3. Затвердити: 

3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) у кількості 7 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 42 856 ( сорок дві тисячі вісімсот п'ятдесят шість) грн. 
(додаток 2). 

3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 3500 (три тисячі п'ятсот) євро 00 євроцентів (додаток 3). 

4. Відрядити з 08 по 13 серпня 2024 року для участі у спортивному заході 
членів офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (національна збірна, жінки) в кількості 7 осіб за маршрутом:

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 3500 (три тисячі п'ятсот) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою Кошеватському Іллі Ігоровичу, який визначений 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг,

[...]

Алексейчик Ольга 
Олегівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
д о наказу Ф Б У 
від "24" липня 2024 р. № 2 9 6 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 42 856 ( сорок дві тисячі вісімсот п'ятдесят 
шість) грн. 

В о л о д и м и р Д Р А Б І К О В С Ь К И И 

Кошторис витрат спортивного заходу №296 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнір до кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки)

[...]

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТБЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "24" липня 2024 р. №296 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 3500 (три тисячі 
п'ятсот) євро 

Кошторис 
валютних витрат спортивного зад оду № 296/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнір до Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) 

м.Варшава (Польща) 

$.08.2024 кін. 12.08.2024 Усього днів